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Etapa 02 ARAD - ROMANIA 28 IULIE 2019

CNIR Supermoto E2 - Arad SM Hobby - Mansa 2
Classification after 11 Laps (12,650 Km) Winner Avg 72,721 Km/h
Pos Num Rider Nat Fed Class Motoclub Bike Laps Time Best In Diff first  Pts
1 127 TANASA Lucian ROU FRM  SMHobby  Arici Supermoto Arad . 11  10:26.228 52339 11 - 25
2 51 GERGELY Attilo ROU FRM  SM Hobby Avrici Supermoto Arad HONDA 11 10:27.196 53.583 11 00.968 22
3 69 RADU Flavius Petru ROU FRM  SMHobby  Arici Supermoto Arad . 10 10:41.521 01:01.830 10 1lap 20
4 24 TANASA Marian ROU FRM  SMHobby  Arici Supermoto Arad . 10 10:44.645 59.319 10 1lap 18
5 19 COSTESCU Adrian ROU FRM  SM Hobby MRM Bucuresti . 10 11:20.648 01:05.097 5 1 Lap 16
Best lap: nr 127 - TANASA Lucian 52.339 in lap 11 Avg 79,100 Race Start: 28.07.2019 15:16:02 Race Finish:28.07.2019 15:28:24
Rezultatele sunt provizorii pana la expirarea timpului de protest si omologarea Juriului de Concu Printing time: 15:28 Timpul limita pentru contestatii expira la 30 de minute de la afisarea rezultatelor.
Director Concurs : OLARIU Sabin Presedinte Juriu : POPOVICIU Lucian Cronometror : FRM-Timing
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CNIR Supermoto E2 - Arad
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Etapa 02 ARAD - ROMANIA 28 IULIE 2019

SM Hobby - Mansa 2

Sorted by Position Laptimes
Lap Time of Day Lap Time of Day Lap Time of Day
Po.1-#127 TANASAL. -. Po. 4 - #24 TANASA M. - .
1 01:03.354 15:17:09.062 1 01:16.355 15:17:30.120
2 59.614 15:18:08.676 2 01:05.809 15:18:35.929
B 57.965 15:19:06.641 3 01:04.383 15:19:40.312
4 57.547 15:20:04.188 4 01:03.698 15:20:44.010
5 56.937 15:21:01.125 5 01:01.228 15:21:45.238
6 55.697 15:21:56.822 6 01:00.269 15:22:45.507
7 55.664 15:22:52.486 7 01:01.361 15:23:46.868
8 54.707 15:23:47.193 8 01:01.134 15:24:48.002
9 54.708 15:24:41.901 9 59.839 15:25:47.841
10 54.503 15:25:36.404 10 59.319 15:26:47.160
11 52.339 15:26:28.743
Po.5 - #19 COSTESCUA. -.
Po. 2 - # 51 GERGELY A. - HONDA 1 01:09.180 15:17:16.223
1 01:00.756 15:17:06.502 2 01:09.016 15:18:25.239
2 59.756 15:18:06.258 3 01:06.720 15:19:31.959
3 58.794 15:19:05.052 4 01:06.382 15:20:38.341
4 57.110 15:20:02.162 5 01:05.097 15:21:43.438
5 56.803 15:20:58.965 6 01:10.525 15:22:53.963
6 56.959 15:21:55.924 7 01:05.581 15:23:59.544
7 56.052 15:22:51.976 8 01:09.007 15:25:08.551
8 54.843 15:23:46.819 9 01:07.278 15:26:15.829
9 54.801 15:24:41.620 10 01:07.334 15:27:23.163
10 54.508 15:25:36.128
11 53.583 15:26:29.711
Po.3-#69 RADUF. -.
1 01:06.298 15:17:12.292
2 01:04.348 15:18:16.640
3 01:04.998 15:19:21.638
4 01:04.236 15:20:25.874
5 01:04.149 15:21:30.023
6 01:03.622 15:22:33.645
7 01:02.957 15:23:36.602
8 01:02.856 15:24:39.458
9 01:02.748 15:25:42.206
10 01:01.830 15:26:44.036
Fastest lap: 52.339
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Etapa 02 ARAD - ROMANIA 28 IULIE 2019

CNIR Supermoto E2 - Arad SM Hobby - Cumulativ
Pos Num Rider Nat. Fed. Motoclub Bike M1 M2 Tot.
1 127 TANASA Lucian ROU  FRM Arici Supermoto Arad . 22 25 47
2 51 GERGELY Attilo ROU  FRM Arici Supermoto Arad HONDA 25 22 47
3 69 RADU Flavius Petru ROU  FRM Arici Supermoto Arad . 20 20 40
4 24 TANASA Marian ROU  FRM Arici Supermoto Arad . 18 18 36
5 19 COSTESCU Adrian ROU  FRM MRM Bucuresti . 16 16 32
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